
■ 名入れエプロン

■ 不織布名入れ色見本一覧
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■紙素材 ■不織布素材

No.1 DIC 48

紙素材：お好みの刷色ご指定下さい。

※リトルエプロン応相談下さい。

No.2

No.3

No.4

No.5

No.6

No.7

No.8

No.11

No.12

No.13

No.9

No.10

※黒地には白印刷のみとなります。

商 品 １ 色 名 入 2 色 名 入

３ケース～

　ケース～

３ケース～

10ケース～

20 ケース～

5 ケース～

紙 エ プ ロ ン

パルパーエプロン

エ ルフエプロン ※ホールエプロン名入れ不可。

不織布素材：下記色見本よりご参照下さい。

商 品 １ 色 名 入 2 色 名 入

３ケース～

３ケース～

不 可

不 可

ソ フ ト エ プ ロ ン

エ コ エ プ ロ ン

店名やロゴマークなどお好みの色で名入れが可能です。オリジナルのエプロン作成にご利用ください！

印刷範囲は広いので料理の
特長やキャンペーン告知な
どにも利用いただけます。

DIC 79

DIC 155

DIC 195

DIC 312

DIC 92

DIC 95

DIC 406

DIC 143

黒

DIC 100

DIC 181

白
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■ 紙素材

※商品の仕様は予告なく変更する場合がございます。

８折紙エプロン 一般的な大人用エプロン

紐にも気配りされ、肌が紙切れしない加工です 裏面ラミネート加工をしている為、水分を通しません

スリットにより腕も違和感なく動かせます 首元を山形にすることで汚れを軽減

サ イ ズ
入 数
素 材 上質紙

サ イ ズ
入 数
素 材 クレープ紙、裏面ラミネート加工

4 折エルフエプロン 小さめサイズの紙エプロン

サ イ ズ
入 数
素 材 上質紙

８折紙エプロン パルパー 柔らかくしなやかなエプロン

●無地

●既製柄2種  ／タキシード・マリン

８折リトルエプロン 子ども専用紙エプロン

サ イ ズ
入 数
素 材 上質紙

30㎝

55㎝

30㎝

35㎝

■ 不織布素材

８折不織布エプロン ソフトタイプ 柔らかなエプロン

スリットにより肩の汚れを防止します。 ミシン目で紐を切って簡単に首に結べます。

サ イ ズ
入 数
素 材 ポリプロピレン

サ イ ズ
入 数
素 材 ポリプロピレン

８折不織布エプロンホールタイプ かぶるだけで楽に脱着

サ イ ズ
入 数
素 材 ポリプロピレン

８折不織布エプロン エコタイプ 小さめサイズのエプロン

■ お客様思いの、安心エプロンです。

8 折パッケージサイズ
収納場所も取らないコンパクト設計。

8 折パッケージサイズ
収納場所も取らないコンパクト設計。

ホールタイプ黒ホールタイプ白

40㎝

70.５㎝

・リトルエプロン

35cm 34.3cm

・エルフエプロン・紙タイプ
・パルパータイプ

紙 

素 

材

不 

織 

布 

素 

材

・ソフトタイプ ・エコタイプ ・ホールタイプ

45cm

自社国内生産商品

■リトルエプロン名入れ：応相談　■ホールエプロン名入れ：不可

しなやかな不織布素材だから体にぴったりフィット。ガサガサせず着け心地が抜群。お客様の衣類を汚れから守ります。全て機械加工なので安心・清潔。商品サイズもコンパクトになり、保管場所も取りません。

39.5㎝

60㎝

39.5㎝

60㎝

40㎝

60㎝

40㎝

45㎝

ミシン目を切り取って首に結ぶタイプ。
汚れやすい胸元をしっかりカバー。

ミシン目を切り取って首に結ぶタイプ。
汚れやすい胸元をしっかりカバー。


